СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2015 года                                                                                       № 9
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения № 21 от 07.11.2014 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Малеевского  сельского поселения № 28 от 04.10.2010 года

 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории Малеевского  сельского

 поселения»

Руководствуясь частью 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законам от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Малеевского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области, протестом Прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 01.04.2015 года № 533-20/13-15.

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения №21 от 07.11.2014 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Малеевского  сельского поселения №28 от 04.10.2010 года «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории Малеевского сельского поселения следующие изменения:

1.1. в пункте 1.3 подпункт «а» исключить.

1.2. пункт 1.4 исключить.

2. Настоящее  решение подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

3. Настоящее  решение обнародуется путем размещения на официальном сайте Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской  области                       Э.М.Киреенкова